JUNIO

TIPO DE
REGISTRO

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2022

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA DISTRITO DE ETLA, OAX.

PROGRAMA

FONDO
CLAVE CONVENIO  DEPENDENCIA RENDIMIENTO
FINANCIERO

PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4

GOBERNACION)

EJECUTORA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

0.00

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

REINTEGROS

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

PARTIDA
ESPECIFICA

6121 -
CONSTRUCCI
ON DE
EDIFICIOS
NO
HABITACION
ALES,
DOMINIO
PUBLICO
6131 - OBRAS
PARA EL
ABASTECIMI
ENTO DE
AGUA
POTABLE,
DOMINIO
PUBLICO
6131 - OBRAS
PARA EL
ABASTECIMI
ENTO DE
AGUA
POTABLE,
DOMINIO
PUBLICO
6134 - OBRAS
PARA EL
ABASTECIMI
ENTO DE
REDES DE
ELECTRICIDA
D, DOMINIO
PUBLICO
6142 - OBRAS
INTEGRALES
PARA LA
DOTACION
DE
SERVICIOS,
DOMINIO
PUBLICO
6152 -
CONSTRUCCI
ON DE VIAS
DE
COMUNICACI
ON,
CARRETERA
S, DOMINIO
PUBLICO
6152 -
CONSTRUCCI
ON DE VIAS
DE
COMUNICACI
ON,
CARRETERA
S, DOMINIO
PUBLICO

APROBADO

500,000.00

2,500,000.00

0.00

700,000.00

540,000.00

1,458,733.00

0.00

MODIFICADO

500,000.00

2,500,000.00

709,376.62

700,000.00

540,000.00

1,458,733.00

2,896,239.80

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

3,384,548.00

0.00

0.00

675,000.00

0.00

0.00

0.00

1,878,524.25

COMPROMETIDO DEVENGADO

0.00

0.00

675,000.00

0.00

0.00

0.00

1,878,524.25

EJERCIDO

0.00

0.00

675,000.00

0.00

0.00

0.00

1,878,524.25

CERRADO

PAGADO

0.00

0.00

675,000.00

0.00

0.00

0.00

1,878,524.25
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JUNIO

TIPO DE
REGISTRO

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

FORTAMUND
F

MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA DISTRITO DE ETLA, OAX.

PROGRAMA

FONDO
CLAVE CONVENIO  DEPENDENCIA RENDIMIENTO
FINANCIERO

PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4

GOBERNACION)

EJECUTORA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

0.00

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

REINTEGROS

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

1132 -
SUELDO AL
PERSONAL
DE
CONFIANZA

1323 -
AGUINALDO
o

GRATIFICACI
ON FIN DE
ANO

2161 -
MATERIAL,
ARTICULOS Y
ENSERES
PARA EL
ASEO,
LIMPIEZA E
HIGIENE
2211 -
PRODUCTOS
ALIMENTICIO
S, SERVICIO
DE
COMEDOR Y
VIVERES

2491 -
PRODUCTOS
DE PINTURA

Y
RECUBRIMIE
NTOS

2611 -
COMBUSTIBL
ES

2612 -
LUBRICANTE
S Y ADITIVOS

APROBADO

1,452,445.68

60,518.57

0.00

100,000.00

0.00

494,096.42

50,000.00

MODIFICADO

1,297,445.68

60,518.57

6,000.00

74,000.00

20,300.00

473,796.42

50,000.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

2,800,632.28

584,150.00

0.00

3,870.00

0.00

20,300.00

24,668.80

0.00

COMPROMETIDO DEVENGADO

584,150.00

0.00

3,870.00

0.00

20,300.00

24,668.80

0.00

EJERCIDO

584,150.00

0.00

3,870.00

0.00

20,300.00

24,668.80

0.00

CERRADO

PAGADO

584,150.00

0.00

3,870.00

0.00

20,300.00

24,668.80

0.00
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MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

JUNIO CERRADO
FONDOS PARTIDAS AVANCE FINANCIERO
PROGRAMA
) ) FONDO
TIPO DE cicLo TIPO DESCRIPCION ~ CLAVE ~ DESCRIPCION ~ CLAVE CONVENIO DEPENDENCIA RENDIMIENTO TIPO DE PARTIDA RECAUDADO
- REINTEGROS . APROBADO  MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO
REGISTRO  RECURSO = RECURSO RAMO RAMO PROGRAMA  PROGRAMA ES(;EE'S'SO EJECUTORA  FINANCIERO GASTO ESPECIFICA (MINISTRADO)
GOBERNACION)

Partida 2023 | APORTACION = APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 2712 - 146,566.00 146,566.00 128,386.92 128,386.92 128,386.92 128,386.92
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | UNIFORMES

FEDERALES Y

PARA ACCESORIOS

ENTIDADES

FEDERATIVA

sy

MUNICIPIOS
Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 2722 - 40,500.00 40,500.00 25,584.00 25,584.00 25,584.00 25,584.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | PRENDAS DE

FEDERALES PROTECCION

PARA PERSONAL

ENTIDADES

FEDERATIVA

sy

MUNICIPIOS
Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 2961 - 0.00 20,000.00 16,523.54 16,523.54 16,523.54 16,523.54
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | REFACCIONE

FEDERALES sy

PARA ACCESORIOS

ENTIDADES MENORES

FEDERATIVA DE EQUIPO

sy DE

MUNICIPIOS TRANSPORT

E

Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 3111- 500,000.00 400,000.00 325,493.00 325,493.00 325,493.00 325,493.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | CONSUMO

FEDERALES DE ENERGIA

PARA ELECTRICA

ENTIDADES

FEDERATIVA

sy

MUNICIPIOS
Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 3112- 1,580,000.00 974,000.00 281,399.00 281,399.00 281,399.00 281,399.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | SERVICIO DE

FEDERALES ALUMBRADO

PARA PUBLICO

ENTIDADES

FEDERATIVA

sy

MUNICIPIOS
Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 3261 - 150,000.00 150,000.00 91,000.00 91,000.00 91,000.00 91,000.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | ARRENDAMIE

FEDERALES NTO DE

PARA MAQUINARIA

ENTIDADES Y EQUIPO

FEDERATIVA PARA LA

sy CONSTRUCCI

MUNICIPIOS ON
Partida 2023 | APORTACION APORTACION | RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 3311 - 0.00 336,000.00 168,000.00 168,000.00 168,000.00 168,000.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | SERVICIOS

FEDERALES PROFESIONA

PARA LES DE

ENTIDADES TRAMITES

FEDERATIVA LEGALES,

sy NOTARIALES,

MUNICIPIOS
Partida 2023 | APORTACION APORTACION = RAMO33 = FORTAMUND I SOLEDAD GASTO 3341 - 60,000.00 59,328.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00
Especifica ES ES F ETLA CORRIENTE | CURSOS DE

FEDERALES CAPACITACI

PARA ONY

ENTIDADES ACTUALIZACI

FEDERATIVA ONA

sy SERVIDORES

MUNICIPIOS PUBLICOS
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JUNIO

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION

ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION

ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
Sy
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

FONDOS

DESCRIPCION CLAVE

PROGRAMA PROGRAMA ESPECIFICO

FORTAMUND
E

FORTAMUND |
E

FORTAMUND |
E

FORTAMUND |
E

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

PROGRAMA

FONDO
CONVENIO DEPENDENCIA RENDIMIENTO
EJECUTORA

(RAMO 4
GOBERNACION)
SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

SOLEDAD
ETLA

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

3363 -
SERVICIOS
DE
ELABORACIO
NE
IMPRESION
DE
DOCUMENTO
S OFICIALES,
REPRODUCC
ION DE
MATERIAL
INFORMATIV
O, LIBROS,
FOLLETOS Y
REVISTAS
3411 -
COMISIONES
Y

SITUACIONE
S

BANCARIAS

3511 -
CONSERVACI
ONY
MANTENIMIE
NTO MENOR
DE
INMUEBLES

3551 -
REPARACION
Y

MANTENIMIE
NTO DE
EQUIPO DE
TRANSPORT
E

3571 -
INSTALACION

REPARACION
Y MANTTO.
DE
MAQUINARIA,
OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENT
AS

3581 -
SERVICIOS
DE LIMPIEZA
DE BIENES
MUEBLES E
INMUEBLES

APROBADO

20,000.00

2,356.67

0.00

80,000.00

0.00

0.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

MODIFICADO

20,672.00

2,356.67

255,000.00

79,400.00

46,010.00

50,000.00

20,672.00

276.08

254,715.00

65,445.56

45,410.00

23,800.00

COMPROMETIDO DEVENGADO

20,672.00

276.08

254,715.00

65,445.56

45,410.00

23,800.00

EJERCIDO

20,672.00

276.08

254,715.00

65,445.56

45,410.00

23,800.00

CERRADO

PAGADO

20,672.00

276.08

254,715.00

65,445.56

45,410.00

23,800.00
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JUNIO

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO TIPO DESCRIPCION CLAVE
RECURSO RECURSO RAMO RAMO

2023 APORTACION | APORTACION RAMO 33

ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

2023 APORTACION = APORTACION RAMO 33
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
2023 APORTACION = APORTACION RAMO 33
ES ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
2023 APORTACION = APORTACION RAMO 33
ES ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

ANGEL YOSHIMAR CRUZ MELCHOR
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA DISTRITO DE ETLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SFU)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

FONDOS PARTIDAS AVANCE FINANCIERO
PROGRAMA

) FONDO
DESCRIPCION ~ CLAVE CONVENIO DEPENDENCIA RENDIMIENTO TIPO DE PARTIDA RECAUDADO
- REINTEGROS . APROBADO  MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO
PROGRAMA  PROGRAMA ES(;EE'S'SO EJECUTORA  FINANCIERO GASTO ESPECIFICA (MINISTRADO)

GOBERNACION)

SOLEDAD GASTO 3611 - 0.00 140,432.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00
ETLA CORRIENTE DIFUSION
POR RADIO,
TELEVISION
Y OTROS
MEDIOS DE
MENSAJES
SOBRE
PROGRAMAS

FORTAMUND
E

Y
ACTIVIDADES
GUBERNAME
NTALES.
SOLEDAD GASTO 3921 - 0.00 34,158.00 34,158.00 34,158.00 34,158.00
ETLA CORRIENTE IMPUESTOS
Y DERECHOS

FORTAMUND
E

SOLEDAD GASTO 3951 - PENAS 0.00 8,308.00 8,308.00 8,308.00 8,308.00
ETLA CORRIENTE Y MULTAS
DE PASIVOS
FISCALES

FORTAMUND
E

SOLEDAD GASTO 3981 - 36,500.00 28,192.00 0.00 0.00 0.00
ETLA CORRIENTE IMPUESTO
SOBRE
NOMINAS Y
OTROS QUE
SE DERIVEN
DE UNA
RELACION
LABORAL

FORTAMUND
E

CERRAI

DO

PAGADO

75,000

34,15

8,30

KARLA RUSB;’I\‘SLCJ:ILLERMO HERNANDEZ ANTONINO LOPEZ ROJAS DIEGO EDGAR LOPEZISA/:\LRCIA

ICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNIC
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0.00

8.00

8.00

0.00



